
Mazie dejotāji gozējas saulē Gozo salā

Oktobrī, atsaucoties ilggadējo draugu Aurora Folk Dance Group ielūgumam, Priekuļu



apvienības pārvaldes veidota delegācija piedalījās starptautiskā tautisko deju festivālā
Gozo salā, Maltas Republikā. Latviju festivālā pārstāvēja Liepas pagasta bērnu deju
kolektīvs ''Dālderīši''  (mākslinieciskā vadītāja Marita Rieksta-Krivjonoka) un Priekuļu
Kultūras  nama  bērnu  deju  kolektīvs  ''Tūgadiņš''  (mākslinieciskais  vadītājs  Mārtiņš
Jurciņš). Mūsu novada dejotāji godam pārstāvēja valsti un izpelnījās vētrainas skatītāju
un pārējo festivāla dalībnieku ovācijas. 

Festivālā piedalījās arī dziesmu un deju ansamblis ''Chludowianie'' no Poznaņas apriņķa
Čludovas  ciema  Polijā,  dziesmu  un  deju  grupa  ''Citta  Di  Grotte''  no  Agridžento
provinces Sicīlijā,  serbu bērnu folkloras grupa ''Dukat''  no Maltas un starptautiskā
festivāla organizatori, tautas deju grupa ''Aurora'' no Gozo salas Maltā. 

Sirsnīgie festivāla saimnieki bērniem bija sarūpējuši iespēju apskatīt viņu zemi, baudot
dienvidu  sauli  un  siltos  Vidusjūras  ūdeņus.  Delegācija  devās  ekskursijā  uz  Maltas
galvaspilsētu Valletu,  seno laiku galvaspilsētu Mdinu,  Dwejra dabas parku,  Ta’Pinu
baziliku un Gozo salas galvaspilsētu Viktoriju. 

Dalība  starptautiskajā  tautisko  deju  festivālā  jaunajiem  dejotājiem  sniedza
neatsveramu pieredzi, neaizmirstamus iespaidus un patiesu lepnumu pārstāvēt mūsu
mīļo Latviju Eiropā. Pateicamies Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājai Evitai Šīrantei,
Ingai  Cipei  un  Priekuļu  Kultūras  nama  vadītājai  Anetei  Darģei  par  doto  iespēju
piedalīties  starptautiskajā  festivālā  un  par  nesavtīgo  organizatorisko  atbalstu
delegācijas  veidošanā.  


